
UCHWAŁA NR XXXVIII/308/2018
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie określenia miejsc publicznych, w których dopuszcza się możliwość spożywania napojów 
alkoholowych na terenie Gminy Stanisławów

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.  z 2016 r. poz. 487 ze zm.) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Dopuszcza się spożywanie napojów alkoholowych na terenie niżej określonych miejsc publicznych 
w czasie organizowanych festynów, imprez sportowych i rozrywkowych:

1) działki nr 2019/1 (boisko gminne), 2416/4 (Rynek koło GOK), 2416/6 (park na Rynku) w miejscowości 
Stanisławów,

2) place wokół świetlic wiejskich i place wokół budynków ochotniczych straży pożarnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Król

Id: 29574E2E-85D6-4073-863B-25A41233442A. Podpisany Strona 1




